проект

Республика Мордовия
Совет депутатов Чамзинского муниципального района

РЕШЕНИЕ
(LIII-я сессия)

09.07.2025г.				          					           № 223
р.п.Чамзинка

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Чамзинского муниципального района от 14 марта 2014 г. № 160 «О Совете по противодействию коррупции в Чамзинском муниципальном районе»

В связи с изменением наименования должностей одних и сменой места работы других членов Совета по противодействию коррупции в Чамзинском муниципальном районе,

Совет депутатов Чамзинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов Чамзинского муниципального района от 14 марта 2014 г. № 160 "О Совете по противодействию коррупции в Чамзинском муниципальном районе", изложив Приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

[bookmark: sub_10]Председатель Совета депутатов	         		  	       Глава
Чамзинского муниципального района                   	       Чамзинского муниципального района

______________________ В.А. Буткеев                                 ____________________ А.В. Сазанов

[bookmark: _GoBack]

Приложение №2
к решению Совета депутатов
Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия
от 09.07.2025 г. № 223

Состав
Совета по противодействию коррупции в Чамзинском муниципальном районе.

	Сазанов А.В.
	-
	Глава Чамзинского муниципального района, председатель;

	Карелова Н.В.
	-
	заместитель Главы Чамзинского муниципального района, начальник финансового управления Администрации Чамзинского муниципального района;

	Козырева Н.В.
	-
	заместитель начальника организационно-правового управления по общим вопросам

Члены Совета по противодействию коррупции:

	Махаева Т.В.

Панфёрова С.А.
	-

-
	заместитель Главы Чамзинского муниципального района по социальным вопросам;

руководитель аппарата Администрации Чамзинского
муниципального района;

	Пискунова О.С.
	-
	заместитель начальника организационно-правового управления по организационным вопросам

	Суродеева Н.П.
	-
	депутат Совета депутатов Чамзинского муниципального района, председатель правовой комиссии;

	Ануфриева Н.М.
	-
	врио Главы Администрации городского поселения Чамзинка (по согласованию);

	Ерошкин А.Ю.
	-
	директор МБОУ "Комсомольская средняя общеобразовательная школа N 3", депутат Совета депутатов Чамзинского муниципального района;

	Абдеева Е.А.
	-
	главный редактор газеты Чамзинского района "Знамя" (по согласованию);

	Червяков А.В.
	-
	начальник ММО МВД России по РМ "Чамзинский" (по согласованию);

	Михеев В.И.
	-
	депутат Совета депутатов Чамзинского муниципального района, председатель районного Совета ветеранов войны и труда (по согласованию);

	Спирина Е.Н.
	-
	юрисконсульт организационно-правового управления Администрации Чамзинского муниципального района;

	Никина Е.Ф.
	-
	заместитель   Главы   Администрации    Комсомольского
городского поселения (по согласованию)